
Doubravice nad Svitavou
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.436637N, 16.629368E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1049 (975 let) Katastrální výměra: 1 072 ha

Počet obyvatel: 1 325 PSČ: 679 11

Adresa URL: www.doubravicens.cz

Počet obyvatel obce Doubravice nad Svitavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

115 576 104 530 1 325

Historie počtu obyvatel obce Doubravice nad Svitavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 115 576 104 530 -24 1 325
1.1.2023 118 582 112 537 -15 1 349
1.1.2022 111 595 119 539 -5 1 364
1.1.2021 111 599 117 542 -19 1 369
1.1.2020 115 604 117 552 -1 1 388
1.1.2019 110 604 120 555 14 1 389
1.1.2018 108 600 117 550 11 1 375
1.1.2017 99 594 115 556 20 1 364
1.1.2016 93 597 98 556 11 1 344
1.1.2015 89 594 95 555 -5 1 333
1.1.2014 86 594 86 572 11 1 338
1.1.2013 84 587 84 572 1 327
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